
DIRECCION NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 54/13

PRORROGA

La Dirección Nacional de Vialidad comunica la Prórroga del llamado a Licitación Pública Nacional para la siguiente Obra:

Obra: Malla 209 A - Provincia de Santa Fe, Ruta Nacional N° 98

Tramo: Emp. Ruta Nacional N° 11 (Vera) - Prog. Km. 123,60.

Longitud: 123,43 Km.

Tipo de Obra: Obras de Recuperación y Mantenimiento.

Garantía de Oferta: Pesos Un Millón Quinientos Diecisiete Mil ($ 1.517.000,00).

Nueva fecha Apertura de Ofertas: Se realizará el día 12 de Noviembre de 2013, en forma continua y sucesiva a partir de las 11:00
horas en el siguiente orden: Licitación Pública N° 53/13 - Malla 116A, Licitación Pública Nº 54/13- Malla 209A, Licitación Pública N°
55/13 - Malla 307, Licitación Pública N° 64/13 - Malla 406.

Fecha de Venta del Pliego: A partir del 26 de Julio de 2013.

Plazo de Obra: Sesenta (60) meses.

Valor del Pliego: Pesos Cinco Mil ($ 5.000,00).

Lugar de Apertura: Avenida Pte. Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Ciudad Autónoma de Buenos Aires - PB (Salón de Actos) - D.N.V. -

Lugar de consulta y retiro de Pliegos: Subgerencia de Servicios de Apoyo - Avenida Pte. Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Ciudad
Autónoma de Buenos Aires - P3° Piso - D.N.V.-

$ 675 208831 Set. 10 Oct. 1

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACION PUBLICA Nº 005/2.013

Objeto: Adquisición de Guías para Bombas de Infusión Parenteral.

Apertura: 03 de Octubre de 2.013 -10.00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 1.144.800,00 (Pesos: Un Millón Ciento Cuarenta y Cuatro Mil Ochocientos con 00/00).

Valor del Pliego: $ 460,00 (Pesos: Cuatrocientos Sesenta con 00/100).

Sellado Provincial: $ 54,00 (Pesos: Cincuenta y Cuatro con 00/100).

Informes: -Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 10017 Set. 10 Set. 11



__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 336

Objeto: Adquisición de Un Camión Liviano Doble Cabina, 0 Km, Color Blanco, Patentado para Agencia Funes.

Presupuesto oficial: $ 500.000.- I.V.A. Incluido

Garantía de oferta: $ 5.000.-

Valor legajo: $ 413,22 + I.V.A.

Apertura: 23/09/2013 - Hora: 9,30.

Presentación de Ofertas: Bv. Oroño 1260 -1° Piso - Rosario.

Consultas: Movilidades Rosario - (0341) 4207752.

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 10012 Set. 10 Set. 12

__________________________________________

BANCO DE LA NACION

ARGENTINA

LICITACION PUBLICA Nº INM - 3225

Objeto: Ejecución de los trabajos de “Reparación de revoques y pintura exterior en Banco y viviendas” en el edificio sede de la
sucursal Venado Tuerto (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 1/10/13 a las 12:30 Hs. en el Area de Compras y Contrataciones - Departamento de
Inmuebles - Bartolomé Mitre 326 3° piso oficina 311 - (1036) - Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia y en la Gerencia Zonal Venado Tuerto (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la pagina Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar.

Valor del Pliego: $ 350.-

Costo Estimado: $ 333.750.- Más IVA.

S/C 209097 Set. 10 Set. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA



Objeto: Villa Gobernador Gálvez - Cloacas - Zona Centro Sur - Sector Este

Plazo ejecución: 8 meses

Garantía de Oferta: $ 40.000.- (cuarenta mil pesos)

Precio del legajo: $ 1.000.- (mil pesos)

Venta de pliegos: Desde el 09/09/2013 hasta el 20/09/2013 Dpto. Pliegos y Contratos de 9:00 hs a 13 hs.

Calle Salta 1471 (2000) Rosario, atención Leonardo BARANZANO. Pliegos disponibles en www.aguassantafesinas.com.ar

CONSULTAS: Dpto. Pliegos y Contratos Tel/Fax 0341 4206799 / 3229 del 03/5 al 10/05.

LUGAR Y FECHA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dpto. Pliegos y Contratos calle Salta 1471 (2000) Rosario, atención Leonardo
BARANZANO hasta las 11:00 Hs. del día 30/09/2013.-

APERTURA DEL SOBRE 1: El día 30 /09/2013 a las 14.00 hs

APERTURA DEL SOBRE 2: El día 10/10/2013 a las 11.00 hs

S/C. 10011 Set. 10 Set. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

FINANCIAMIENTO: FONDO DE ASISTENCIA

EDUCATIVA RESOLUCION INTERNA

DE LA SECRETARIA DE

EDUCACION N° 047/2013

LICITACION PUBLICA Nº 01/2013

PRORROGA

Objeto: Obra Jardín Municipal “Coronel Dorrego”.

Presupuesto Oficial: $ 6.006.481,69.

Capacidad de Contratación Anual Libre: $ 9.009.722,53.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 6.006.481,69.

Plazo de Ejecución: 240 días corridos.

Forma de Contratación: Precio Global con redeterminación de precios.

Plazo de Garantía: 12 (Doce) meses.

Apertura: 24 de setiembre de 2013, las 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Comedor de los Sin Techo, Alberdi Nº 8051 - Santa Fe (ente Matheu y Azcuénaga).

Valor del Pliego: $ 2.500.

$ 135 208827 Set. 10 Set. 12



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GOMEZ

LICITACION PUBLICA

Resolución N° 4.328/13

Objeto: Convocatoria a Concurso de Precios para la adquisición de 1.500 (Un Mil Quinientos) Bolsones Alimentarios destinados a
grupos familiares vulnerables, conforme el Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 20 de Setiembre de 2013, por ante la División Compras de la Municipalidad de
Cañada de Gómez - Ocampo N° 920. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido quedará automáticamente excluido.

Apertura de sobres: El día 20 de Setiembre de 2013 a las 11:00 horas en la División Compras de la Municipalidad de Cañada de
Gómez - Ocampo N° 920, en presencia de las autoridades del Municipio y oferentes que deseen presenciar el acto. Si el día fijado
resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

$ 450 208884 Set. 10 Set. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA Nº 10/2013

Objeto: Ejecución mano de obra de pavimento urbano: mano de obra exclusivamente para pavimentar calle Hipólito Irigoyen entre
Rosario y Saavedra y la boca calle de Rosario e Hipólito Irigoyen.

Apertura de las Ofertas: viernes 13 de Septiembre de 2013 a las 11 hs. en salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: desde el día Lunes 9 de Setiembre de 8 hs. a 12 hs. hasta el día 13 de Setiembre a las 9
hs. en la Secretaría Contable de la Municipalidad de Vera.

Valor del pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

$ 45 208853 Set. 10

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 11/2013

Objeto: Ejecución mano de obra de pavimento urbano: mano de obra exclusivamente para pavimentar calle Hipólito Irigoyen entre
Saavedra y Arronga, y la boca calle de Hipólito Irigoyen intersección con calle Saavedra.

Apertura de las Ofertas: martes 17 de Setiembre de 2013 a las 11 hs. en salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: desde el día viernes 13 de Setiembre de 8 hs. a 12 hs. hasta el día 17 de Setiembre a las 9
hs. en la Secretaría Contable de la Municipalidad de Vera.

Valor del pliego: $ 800 (pesos ochocientos).

$ 45 208850 Set. 10

__________________________________________



LICITACION PUBLICA Nº 12/2013

Objeto: Compra 450 m3 Hormigón elaborado tipo “H21” para pavimento urbano de la ciudad de Vera.

Apertura de las Ofertas: viernes 13 de Septiembre de 2013 a las 11,30 hs. en salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: desde el día Lunes 9 de Setiembre de 8 hs. a 12 hs. hasta el día 13 de Setiembre a las 9
hs. en la Secretaria Contable de la Municipalidad de Vera.

Valor del pliego: $ 3.000 (pesos tres mil).

$ 45 208848 Set. 10

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 05/13

Objeto: Ejecución de la Obra: Cordón Cuneta, Base Estabilizada e Iluminación.

Apertura: 02/10/13 - 12:15 Hs. - Comuna de Santa Isabel - Calle José Ingenieros Nº 942 - 2605.

Monto de Garantía: $ 8.400

Plazo de Ejecución: 150 días

Valor del Pliego $ 800

Venta hasta el 02/10/13 de 7,00 a 11:30 Hs.

Tel. (03462) 490 035/400 comunasi@red-belgrano.com.ar

Sellado Provincial: $ 54,00.

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES

PROMUDI

GOBIERNO DE SANTA FE

$ 90 208756 Set. 10 Set. 11

__________________________________________


